
Zarządzenie nr 51/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.04.2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Sekcji ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią na  

Dział ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią oraz zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora UMB z dnia 

22.12.2023 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r.  poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Sekcja ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią zmienia nazwę na Dział ds. 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią. 

§ 2 

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora 

UMB z dnia 22.12.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł § 71 otrzymuje brzmienie: 

„DZIAŁ DS. ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA UCZELNIĄ”; 

2) w § 71 ust 1 i 2 słowo „Sekcji” zastępuję się słowem „Działu”; 

3) w załączniku nr 1.3 - Schemat organizacyjny administracji – nazwę Sekcja ds. 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią zastępuje się nazwą Dział ds. 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią; załącznik w zmienionej treści stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 1.4 - Symbolika jednostek organizacyjnych administracji - nazwę 

Sekcja ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią zastępuje się nazwą Dział 

ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią; załącznik w zmienionej treści 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 maja 2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

